

Ranuan Kirkonkylän koulun irtokalusteet

2688/58/2012

Tekninen lautakunta § 47

Ranuan Kirkonkylän koulun saneeraustyö on aloitettu talvella 2014. Keittiö ja ruokala otetaan käyttöön 7.1.2015, osa opetustiloista otetaan käyttöön 9.3.2015 sekä osa opetustiloista ja hallintotilat otetaan käyttöön 26.11.2015 alkaen.

Ranuan kunta on pyytänyt tarjoukset Kirkonkylän koululle hankittavista opetus- ja hallintotilojen irtokalusteista. Kysymyksessä on hankintalain mukainen kansallisen kynnyksarvon ylittävä hankinta, joten hankintailmoitus on julkaistu Hilmassa 22.9.2014 (www.hankintailmoitukset.fi). Tarjouspyyntöasiakirjat ovat nähtävänä myös kunnan kotisivuilla (www.ranua.fi).

Tarjouspyyntöasiakirjan mukaan suljettujen, kirjallisten tai sähköisten ja suomenkielisten tarjousasiakirjojen tulee olla perillä viimeistään 20.10.2014 klo 13.00 mennessä. Hankinnan valintaperuste on kokonaistaloudellinen edullisuus, jossa hinta on 60 %, takuu 10 % sekä laatu ja soveltuvuus 30 %.

Määräaikaan mennessä saapuneet tarjoukset esitellään tarkemmin lautakunnan kokouksessa.

Päätösehdotus: Esityslistan postittamisen jälkeen on avattu tarjoukset Kirkonkylän koulun irtokalusteista.

Kalustetarjoukset pyydettiin tarjouspyynnössä esittämään ryhmittäin seuraavasti:

- Ryhmä 1 Oppilaiden pulpetit, tuolit, luokkien säilyttimet sekä ruokailu/kokoustilan säilyttimet
- Ryhmä 2 Työpöydät, apupöydät, pientarvikelaatikostot sekä näyttämön puhujapöytä ja pöytätaaso
- Ryhmä 3 Työtuolit ja satulatuolit
- Ryhmä 4 Kaapit ja säilyttimet (muut kuin luokkatilojen), tarvike- ja kirjavaunut, kuivaustelineet sekä vitriinit/näyttelykaapit
- Ryhmä 5 Sohvakalusteet ja-pöydät, seisomapöydät ja jakkarat, kokoustilojen tuolit ja pöydät sekä rehtorin huoneen asiakas-tuolit
- Ryhmä 6 Ruokalan ja ruokala/kokoustilan tuolit ja pöydät sekä juhlasalin tuolit
- Ryhmä 7 Ilmoitustaulut, kuvakehykset, seinäke sekä sermit
- Ryhmä 8 Tekniset tilat
- Ryhmä 9 Liikuntavälinevarasto
- Ryhmä 10 Sekalaiset (voidaan tarjota kutakin tuotetta/-ryhmää erikseen).

Määräaikaan 20.10.2014 klo 13.00 mennessä on tarjouksia saapunut seuraavasti:

Ryhmään 1 tarjouksen ovat jättäneet Isku Interior Oy, Lekolar-Printel Oy ja Martela Oy.

Ryhmään 2 ja 5 tarjouksen ovat jättäneet Isku Interior Oy ja Martela Oy.

Ryhmään 3 tarjouksen ovat jättäneet Isku Interior Oy, Lekolar-Printel Oy, Martela Oy ja HH-Kaluste Oy.

Ryhmään 6 tarjouksen ovat jättäneet Isku Interior Oy, Lekolar-Printel Oy, Martela Oy, Selka ja Tevella Oy.

Ryhmään 8 tarjouksen ovat jättäneet Bäck & Co ja Safirma Oy.

Ryhmään 9 tarjouksen on jättänyt Lekolar-Printel Oy.

Ryhmän 10 tuotteista on saatu tarjouksia Isku Interior Oy:ltä ja Lekolar-Printel Oy:ltä.

Ryhmään 4 ja 7 ei saapunut yhtään tarjousta.

Safirma Oy:n tarjous ei ole tarjouspyynnön mukainen, koska kaikkia ryhmän tuotteita ei ole tarjottu.

Tarjouspyynnön mukaiset tarjoukset on vertailtu ryhmittäin. Kirkonkylän koulun rehtori esittää että tekninen lautakunta hyväksyy vertailun perusteella kokonaistaloudellisesti edullisimman Isku Interior Oy:n tarjouksen ryhmiin 1, 2, 5 ja 6 kokonaisarvoltaan 149 765,00 euroa ja

vertailun perusteella kokonaistaloudellisesti edullisimman Lekolar-Printel Oy:n tarjouksen ryhmiin 3 ja 9, kokonaisarvoltaan 12 520,00 euroa.

Rehtori esittää, että tekninen lautakunta hylkää Safirma Oy:n tarjouksen tarjouspyynnön vastaisena ja hyväksyy Bäck & Co:n tarjouksen ryhmään 8, kokonaisarvoltaan 13 388,30 euroa.

Rehtori esittää, että ryhmän 10 tuotteista terveydenhoitajan tilaan tarkoitettu leposohva ja asiakastuoli sekä iltapäiväkerhotilaan tarkoitettut istuintyyny ja seinä hankitaan Isku Interior Oy:ltä, kokonaisarvoltaan 2757,00 euroa. Ryhmän 10 tuotteista luokkiin tarkoitettut matot hankitaan edullisemman tarjouksen jättäneeltä Lekolar-Printel Oy:ltä, kokonaisarvoltaan 2088,00 euroa. Muita ryhmän tuotteita ei tarjottu.

Lisäksi Kirkonkylän koulun rehtori esittää, että ryhmien 4 ja 7 sekä ryhmän 10 puuttuvista kalusteista pyydetään uusi tarjous useammalta toimittajalta siten, että tuoteryhmät puretaan pienemmiksi kokonaisuuksiksi.

Tekninen lautakunta päättää hylätä Safirma Oy:n tarjouksen ryhmästä 8, koska tarjous ei ole tarjouspyynnön mukainen (kaikkia ryhmän tuotteita ei ole tarjottu).

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä Ranuan Kirkonkylän koulun irtokaluste-hankinnat Kirkonkylän koulun rehtorin esityksen mukaisesti.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
tekninen johtaja Veli Saarijärvi
puh. 040 672 2303, etunimi.sukunimi@ranua.fi